Atiento et considerato in casu, quo eosdem Martinum 
Dragachych et dominam Barbaram proles masculini sexus 
Domino volente procreare et habere, eosdemque in seculo 
vivere et superesse contigerit, extunc bona possessionaria 
supra denotata, non obstante qua vis contradiction e eorum -
dem dominorum Bernardini, Matthie, Cristofori et Ferandi, 
absque omni tergiversatione in eosdem proies devolvantur 
et condescendant possidenda ; hoc etiam non pretermisso, 
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1512. 
szept.13 

quod si in successu temporum utcunque prenominati do-
mina Barbara consors, et uterque Georgius, necnon Johan-
nes Iwan consobrini ipsius Martini Dragachych bona et iura 
possessionaria predicta, eisdem per dictum Martinum sic-
ut prefertur data, tradita, perpetuata et ascripta vendere et 
a se quoquomodo alienare vellent et niterentur, extunc 
non aliis, quam prenominatis dominis Bernardino comiti, 
Matthie, Cristoforo et Ferando, id et hoc facere possint 
atque valeant eo facto, salvis semper decimis nobis et 
ecclesie nostre de bonis et possessionibus supranominatis 
provenire debentibus. 

In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam pre-
sentes litteras nostras pendentis et autentici sigilli nostri 
munimine roboratas eisdem duximus concedendas. 

Datum feria secunda próxima post festum nativitatis 
Marie virgin is gloriose, anno Domini millesimo quingenté-
simo duodecimo. 

1512. 
nov. 2. 

CCLXXVII. 

1512. nov. 2 után, Zágráb. 

Batthyányi Boldizsár vicebán és Zágráb megyei főispán bizonyságlevele, a 
Kanizsai László kárára Goriczán Frangepán Mátyás, Kristóf, Ferencz s 
cselédjeik és jobbágyaik által elkövetett hatalmaskodás tárgyában tartott 

vizsgálatról. 

Eredetije papíron, hátán két gyűrűpecséttel az orsz. lltárban, 
MODL. 34266. (Neoreg. a. 1562. 39.) 

— — Dátum Zágrábié, sexto die diei inquisitionis1  

prenótate, anno Domini millesimo quingentésimo duodécimo. 

1 A tanuvallatás napja ismeretlen. A hatalmaskodás nov. 2-án 
történt. 
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CCLXXV1II. 

1512. decz. 26. 
Perényi Imre nádor és horvátországi bán meghagyja a zágrábi káptalan-
nak, hogy a Diminetics Gergely kárára Zamlachán, a Frangepán Mátyás 
és Alapi Boldizsár jobbágyai által elkövetett több rendbeli hatalmaskodás 

iránt tartson vizsgálatot. 

A zágrábi káptalan papíron kelt eredeti vallató levelében az orsz, 
lltárban, MODL. 33839. (Neoreg. a. 1527. 27.) 

Dátum1 die dominico proximo post festum 
beati Thome apostoli, anno Domini millesimo quingentesimo 
duodecimo.